平成 17 年 11 月 17 日

各 位

会 社 名  株式会社 ソディック

代表者名  取締役社長 塩田 成夫

コード番号 6143（東証第二部）

問合せ先  取締役 財務部部長

       河本 朋英

電話    045-942-3111（代）

平成 18 年 3月期期末配当金予想の修正（記念配当の実施）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 18 年 3 月期（第 30 期）の 1 株あたり期末配当金

につき、下記のとおり予想の修正（記念配当の実施）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．配当予想修正（記念配当の実施）の理由

当社は、当期において第 30 期を迎えることができました。これもひとえに、株主様をはじめ関係者

各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主様のご支援にお応えするため、従来の平成18年3月期の期末配当金予想を下

記のとおり修正いたします。

尚、平成 18 年３月期の中間配当に関しましては、前回予想のとおり、１株につき 5 円 00 銭とさせて

いただきます。

２．平成１７年 3月期（平成 17 年 4月 1日～平成 18 年 3月 31 日）中間・期末配当金予想

 前回予想

（平成 17 年 5月 17 日公表）
今回修正予想

（ご参考）前期実績

（平成 17 年 3月期）

1 株当たり

中間配当金
5 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

1 株当たり

期末配当金
5 円 00 銭

10 円 00 銭

（普通配当 5 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

5 円 00 銭

1 株当たり

年間配当金
10 円 00 銭 15 円 00 銭 10 円 00 銭

以 上